РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail karaga @koryak. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«31»
	октября
	2019 г.

	№ 57

	Об отмене Постановления администрации сельского поселения «село Карага» от 04.04.2019 №21 «Об отмене Постановления администрации сельского поселения «село Карага» от 23.10.2013 №29 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля в границах населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «село Карага»

В связи с технической ошибкой, в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага», Администрация муниципального образования сельского поселения «село Карага»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Постановление администрации сельского поселения «село Карага» от 04.04.2019 №21 «Об отмене Постановления администрации сельского поселения «село Карага» от 23.10.2013 № 29 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля в границах населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «село Карага» утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в соответствии с Уставом сельского поселения «село Карага»

Глава сельского поселения
«село Карага»

Н.В. Шафранская